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Stockholm den 19 april, 2013 

Världsbokdagen 2013 
 
 

”Med modet att berätta”  
 
Den 23 april firas årligen Världsbokdagen (World Book and Copyright Day). Dagen 
instiftades av FN-organet Unesco 1995 för att sprida glädje kring böcker och läsning 
samt för att uppmärksamma vikten av yttrandefrihet, tryckfrihet och författares 
rättigheter.  
 
Svenska Unescorådet uppmärksammar dagen tillsammans med Stockholms Stadsbibliotek 
m.fl. under rubriken ”Med modet att berätta”, ett tema som omfattar yttrandefrihet men 
också modet att skildra svåra, personliga, berättelser. Medverkar gör Anneli Jordahl, 
svensk författare och litteraturkritiker, Stefan Eriksson, svensk ambassadör i Vitryssland 
(utvisad från landet augusti 2012) och Rebecca Walker, amerikansk journalist och 
författare. 
 

- Tillgång till litteratur är en demokratifråga. Det är genom orden och språket vi kan 
uttrycka våra tankar och åsikter, våra önskningar och drömmar. Den som inte har 
språket, som inte finner ord eller förstår ordens betydelse – tystnar, eller tar 
kanske till våld. Därför är böcker, läsning och samtal livsviktigt, säger 
kulturminister Lena Adelsohn Liljeroth med anledning av dagen. 

 
 
För mer information och inbjudan se www.unesco.se alt. kontakta Kerstin Lundman, 
biträdande generalsekreterare Svenska Unescorådet, tel. 08-405 33 85. 
 
 FAKTA  

 
Unesco är FN:s organisation för samarbete mellan 195 medlemsländer inom utbildning, vetenskap, kultur 
och kommunikation. Unesco instiftades 1945 och arbetar för fred och säkerhet, ökad respekt för rättvisa, 
mänskliga rättigheter och frihet för alla. Unesco bygger nätverk och utarbetar gemensamma regler, som t ex 
konventioner. Många svenskar deltar i Unescos olika nätverk.  
 
Svenska Unescorådet är länken mellan Unesco och Sverige. Unescorådet ger råd till regeringen om 
Unescos verksamhet och informerar i Sverige om Unesco. Unescorådet består av tolv ledamöter, och rådets 
kansli finns på Regeringskansliet (utbildningsdepartementet). 
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